令和３年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和３年度島根県人権問題県民意識調査業務委託に係る
一般競争入札参加資格確認申請書

　島根県が発注される標記業務委託の一般競争入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１業務名　　　　令和３年度島根県人権問題県民意識調査業務

２提出書類

住所